
République Du Cameroun 
 Paix - Travail - Patrie 

Republic Of Cameroon 
 Peace - Work - Fatherland 

 Le journal des 

 Bulletin d’Annonces des Marchés Publics / Public Contracts Bulletin     -     Directeur de Publication Joseph NGO 

SOCIAL  01           

B.P: 6604 Yaoundé - Cameroun E-mail : infos@armp.cm
Fax : 222 206 043 / 222 203 326 Internet : www.armp.cm
Tél : 222 201 803 / 222 200 008 / 222 200 009

N° 1148

20 Septembre 2016

20 September 2016

17H29/5:29 PM





JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 1148 DU 20 Septembre 2016 page 3/17

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 20/09/2016

SOMMAIRE

# RESUME DES CONSULTATIONS

1

Reference  N°005/CD/BCC/ITB/16   Lire 

Titre/objet CONSULTATION N°005/CD/BCC/ITB/16 OF 15TH SEPTEMBER 2016 FOR THE GUARDING OF THE COUNCIL OF
OFFICES,FACILITIES AND UTILITIES IN THREE (3) LOTS

Nature de prestation Services et Prestations Intellectuelles

Date de cloture 05-10-2016

2

Reference N°0025/D/L/SPM/ DU 14/09/2016  Lire 

Titre/objet 

N°0025/D/PR/MINMAP/SG/DDMAP-DL/SPM/ DU 14 SEPTEMBRE 2016 PORTANT PUBLICATION DES RESULTATS DU
DOSSIER D'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT EN PROCEDURE D'URGENCE
N°001A-BIS/A0NO/MINMAP/DR-S/DD-DL/SDP-TBEC/ 2016 DU 18-07-2016 POUR LES TRAVAUX DE CONSTRUCTION
D'UN BLOC DE DEUX SALLES DE CLASSE AU LYCEE BILINGUE DE DJOUM DANS LE DEPARTEMENT DU DIA ET LOBO

Nature de prestation N/A

Date de cloture N/A

3

Reference DECISION N°037/D/ du 07/09/2016  Lire 

Titre/objet 

PORTANT PUBLICATION DES RÉSULTATS DU DOSSIER DE CONSULTATION N°001/DC/MINESEC/SG/DR-SU/2016
SUIVANT AUTORISATION DE GRÉ À GRÉ N°0000961/L/PRC/MINMAP/DGMI/DMTR/EECA DU 15 FÉVRIER 2016 EN
PROCÉDURE 29(A) POURLA POURSUITE DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE LA DÉLÉGATION RÉGIONALE DES
ENSEIGNEMENTS SECONDAIRES DU SUD (6ÈME PHASE)

Nature de prestation N/A

Date de cloture N/A

4

Reference DECISION N°033/D/ du 01/09/2016  Lire 

Titre/objet 

DECISION N°033/D/PR/MINMAP/SG/DRMAP-SU/SMI DU 01ER SEPTEMBRE 2016 PORTANT PUBLICATION DES
RÉSULTATS DU DOSSIER DE CONSULTATION N°001/DC/MINATD/SG-SU/2016 SUIVANT AUTORISATION DE GRÉ À
GRÉ N°001525/L/PRC/MINMAP/SG/DGMI/DMTR/EECA DU 14 MARS 2016 EN PROCÉDURE 29 (C) POUR LA MAÎTRISE
D’ŒUVRE DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE LA RÉSIDENCE DU GOUVERNEUR DE LA RÉGION DU SUD À
EBOLOWA

Nature de prestation N/A

Date de cloture N/A

5

Reference DECISION N°034/D/ du 01/09/2016  Lire 

Titre/objet 

DECISION N°034/D/PR/MINMAP/SG/DRMAP-SU/SMI DU 01 SEPTEMBRE 2016 PORTANT PUBLICATION DES
RÉSULTATS DU DOSSIER DE CONSULTATION N°001/DC/MINFI/DGB/CFR-SU/CFD/D&L/2016 SUIVANT AUTORISATION
DE GRÉ À GRÉ N°000961/L/PRC/MINMAP/SG/DGMI/DMTR/EECA DU 15 FÉVRIER 2016 EN PROCÉDURE 29(A) POUR LA
MAÎTRISE D’ŒUVRE DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE L’HÔTEL DES FINANCES DE DJOUM (4ÈME PHASE)

Nature de prestation N/A

Date de cloture N/A



JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 1148 DU 20 Septembre 2016 page 4/17

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 20/09/2016

# RESUME DES CONSULTATIONS

6

Reference DECISION N°032/D/du 01/09/2016  Lire 

Titre/objet 

DECISION N°032/D/PR/MINMAP/SG/DRMAP-SU/SMI DU 01ER SEPTEMBRE 2016 PORTANT PUBLICATION DES
RÉSULTATS DU DOSSIER DE CONSULTATION N°001/DC/MINFI/DGB/CFR-SU/CFD/D&L/2016 SUIVANT AUTORISATION
DE GRÉ À GRÉ N°000961/L/PRC/MINMAP/SG/DGMI/DMTR/EECA DU 15 FÉVRIER 2016 EN PROCÉDURE 29(A) POUR LA
MAÎTRISE D’ŒUVRE DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE L’HÔTEL DES FINANCES DE BENGBIS (4ÈME PHASE)

Nature de prestation N/A

Date de cloture N/A

7

Reference DECISION N°038/D/ du 07/09/2016  Lire 

Titre/objet 

DECISION N°038/D/PR/MINMAP/SG/DRMAP-SU/SMI DU 07 SEPTEMBRE 2016 PORTANT PUBLICATION DES
RÉSULTATS DU DOSSIER DE CONSULTATION N°001/DC/MINESEC/SG/DR-SU/2016 SUIVANT AUTORISATION DE GRÉ
À GRÉ N°0000961/L/PRC/MINMAP/DGMI/DMTR/EECA DU 15 FÉVRIER 2016 EN PROCÉDURE 29 (A) POURLA MAÎTRISE
D’ŒUVRE DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE LA DÉLÉGATION RÉGIONALE DES ENSEIGNEMENTS
SECONDAIRES DU SUD (6ÈME PHASE)

Nature de prestation N/A

Date de cloture N/A

8

Reference DECISION N°036/D/ du 07/09/2016  Lire 

Titre/objet 

DECISION N°036/D/PR/MINMAP/SG/DRMAP-SU/SMI DU 07 SEPTEMBRE 2016 PORTANT PUBLICATION DES
RÉSULTATS DU DOSSIER DE CONSULTATION N°001/DC/MINEDUB/SG/DR-SU/2016 SUIVANT AUTORISATION DE GRÉ
À GRÉ N°0000961/L/PRC/MINMAP/DGMI/DMTR/EECA DU 15 FÉVRIER 2016 EN PROCÉDURE 29 (A) POURLA MAÎTRISE
D’ŒUVRE DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE LA DÉLÉGATION RÉGIONALE DE L’EDUCATION DE BASE DU SUD
(6ÈME PHASE)

Nature de prestation N/A

Date de cloture N/A



JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 1148 DU 20 Septembre 2016 page 5/17

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 20/09/2016

COMMUNAUTÉ URBAINE DE BAMENDA

CONSULTATION N°005/CD/BCC/ITB/16 OF 15TH SEPTEMBER 2016 FOR THE GUARDING OF THE
COUNCIL OF OFFICES,FACILITIES AND UTILITIES IN THREE (3) LOTS

FINANCING
BUDGET AUTONOME (BA)

 IMPUTATION 
712 101

 Télécharger la piece d'origine   Affichage Web 

1. Subject of the invitation to tender

In connection with the execution of the project in reference, the Govemment Delegate to the Bamenda City Council
intends to engage some enterprises for the realization of the services of:

● Guarding of the Council offices, facilities and utilities in three (3) lots

2. Nature of services

Guarding of the Council offices, facilities and utilities in three (3) lots

3. Estimated cost

 

Lot 1
Lot 2 Lot 3 Total

5,580,900 8,371,350 4,883,288 18,835,538

4. allotment

 

 Lot 1
Lot 2 Lot 3 Total

5,580,900 8,371,350 4,883,288 18,83,538

5. Participation and origin

 Participation to this consultation is restricted to the enterprises shortlisted through the Request for Expression of Interest
N°001/REI/BCCITB/20I6 of 28th July 2016 for the cleaning of the Clty and guarding of some Council utilities which list is
given below.

N° Enterprise Adress Country

01 PREMMIERE SECURITY PO BOX 338 BAMENDA

 Tél. : 650792999

Cameroon

http://pridesoft.armp.cm/jdm/_lib/file/doc/0903/2016/09/20/CU_BAMENDA /img0037.pdf
http://www.armp.cm/Details.php?P1=AO&P2=1212


JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 1148 DU 20 Septembre 2016 page 6/17

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 20/09/2016

02 3AS CLEANING BP : 205 BAMENDA

Tel. (237)699926082

Cameroon

03 NDIFORSON
ENGINEERINGETS

BP Bamenda Tel. / 675552628 Cameroon

04 FOLLOW ME ENTERPRISE BP : OPP NITOP PARK
BAMENDA
Te]./675875401/676499953

Cameroon

05 ETS ENTECO BP : 520 Bamenda

Tel. 677753194/677601210

Cameroon

06 MARLLIS VENTURE LTD BP : 2171 BAMENDA

Tel. : 237 677500794/694183780

Cameroon

07 VIGILANCE SECURITY AND
CONSULTANCY

Azire new church PO box 387
Bamenda, Tel 677445453

Cameroon

08 AMBE AND SONS ENTERPRISE PO BOX 207 BAMENDA

 TEL.699877780/676320398

Cameroon

09 LIVINGSTON SECURITY AND
CONSULTANCY

B.P. : 126 Limbe Cameroon

10 POSH VENTURE LTD BP : 1000 Bamenda

Tel. : 677649420/679836557

Cameroon

A bidder may tender for more than one lot but can only be attributed a single lot.

6. Financing

Bamenda City Council 2016 Budget

7. Consultation of tender file

The consultation file can be obtained from the Department of Technical Services, Service of Public Contracts and
Procurement of the City Council in Bamenda at Mulang.

8. Acquisition of tender file

The file can be obtained from the Department of Technical Services, Service of Public Contracts and Procurement of the
City Council in Bamenda at Mulang, upon the presentation of a receipt of payment of the sum of twelve thousand
(12,000) CFA francs into the Bamenda City Council Municipal Treasury, budgelary head 712 101.



JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 1148 DU 20 Septembre 2016 page 7/17

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 20/09/2016

9. Submission of bids

The unit price schedule, thecost estimate and thesub-detail of unit prices should becompleted and retumed latest on 5th
October 2016 at 12 noon in a stamped envelope addressed to the Contracting Authority or Contract Manager with the
label:

«Consultation N°005/CD/BCC/ITB/16 of 15th Septcmber 2016 For the guarding of the Council offices, facillties
and utilities in three (3) lots."

 Funding: Bamenda City Council 2016 Budget 

10. Delivery deadline

The services are to be carried out in Bamenda City monthly within at most three (3) months as from the date of entry into
force of the present Jobbing Order.

11. Bid bond

N/A

12. Admissibility of bids

Bids shall be submitted latest on 5th October 2016 at 12 a.m. 

13. Opening of bids

Bids shall be submitted and reviewed latest on 5th October 2016 at 1 p.m. 

14. Evluation critera

N/A

15. Award

N/A

16. Validity of bids

N/A

17. Complementary information

N/A

BAMENDA le 15 Septembre 2016

Le DÉLÉGUÉ DU GOUVERNEMENT

VICENT NJI NDUMU



JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 1148 DU 20 Septembre 2016 page 8/17

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 20/09/2016

DÉLÉGUÉ DÉPARTEMENTAL DU MINMAP DU DJA ET
LOBO

N°0025/D/PR/MINMAP/SG/DDMAP-DL/SPM/ DU 14 SEPTEMBRE 2016 PORTANT PUBLICATION DES
RESULTATS DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT EN PROCEDURE D'URGENCE
N°001A-BIS/A0NO/MINMAP/DR-S/DD-DL/SDP-TBEC/ 2016 DU 18-07-2016 POUR LES TRAVAUX DE

CONSTRUCTION D'UN BLOC DE DEUX SALLES DE CLASSE AU LYCEE BILINGUE DE DJOUM DANS LE
DEPARTEMENT DU DIA ET LOBO

 Télécharger la piece d'origine   Affichage Web 

LE DELEGUE DEPARTEMENTAL DES MARCHES PUBLICS DU DJA ET LOBO,

Vu la constitution ;

Vu le décret n° 2011/408 du 09 Décembre 2011 portant organisation du Gouvernement ;

Vu le décret n° 2011/410 du 09 Décembre 2011 portant formation du Gouvernement ;

Vu Le décret n° 2012/075 du 08 mars 2012 portant organisation du Ministère des Marchés

Publics

Vu le Décret N° 2004/275 du 24 septembre 2004 portant Code des Marchés Publics ;

Vu le Décret N° 2004/274 du 24 septembre 2004 portant création, organisation et

fonctionnement des Commissions de Passation des Marchés Publics ;

Vu La circulaire N° 001/CAB/PR du 19 juin 2012 relative à la passation et au contrôle de l'exécution
des marchés publics;

Vu L'Arrêté N° 00222/CAB/PR du 08 Mai 2015 portant nomination de Mr DJANGANG NJENGA
Armand Flaubert, Délégué Départemental des Marchés Publics du Dja et Lobo

La Décision n°0011/D/MINMAP/SG/DAJ du 18 Février 2013 portant nomination des Présidents

Vu des Commissions Départementales des Marchés Publics et nommant Monsieur BILONGO AK0'0
Président de la Commission Départementale de Passation des Marchés Publics du Dja et Loba

Vu la circulaire n°004/CAB/PM du 30 décembre 2005 relative à l'application du Code des
Marchés Publics ;

Vu la circulaire n° 0000909/C/MINFI du 31/12 /2015 portant instructions relatives à l'exécution,
au suivi et au contrôle de l'exécution du budget de l'Etat, des Etablissements Publics Administratifs, des collectivités
territoriales décentralisées et des autres organismes subventionnés pour l'exercice 2016 ;

Considérant le Dossier d'Appel d'Offres National Ouvert en procédure d'urgence

http://pridesoft.armp.cm/jdm/_lib/file/doc/0903/2016/09/19/DDM_DJA ET LOBO /DEC_025_14_09_2016.pdf
http://www.armp.cm/Details_COM_DEC.php?P1=DEC-ATTR&P2=266


JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 1148 DU 20 Septembre 2016 page 9/17

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 20/09/2016

N°001ABIS/AONO/MINMAP/DR-S/DD-DL/SDP-TBEC/ 2016 POUR LES TRAVAUX DE CONSTRUCTION, D'UN BLOC
DE

DEUX SALLES DE CLASSE AU LYCEE BILINGUE DE DJOUM DANS LE DEPARTEMENT DU DJA ET LOBO

Considérant La proposition contenue dans la Lettre N°104/L/MINMAP/DR-SU/DD-DL/CDPM/S du 07 SEPTEMBRE
2016, du Président de la Commission Départementale de Passation des Marchés Publics auprès du Département du
Dja et Lobo.

DECIDE:

Article 1er : L'Entreprise ci-après est attributaire de la lettre-commande, relative à l'appel d'offres national ouvert dont le
montant d'attribution et les délais d'exécution sont récapitulés dans le tableau ci-après

Libellé Adjudicataire Montant TTC (en FCFA) Délai

d'exécution

CONSTRUCTION D'UN BLOC DE
DEUX SALLES DE CLASSE AU
LYCEE BILINGUE DE DJOUM

ETS DESIGN.COM

TEL: 696 180 386 /
 696 413 184

17 174 409 (dix sept millions cent

soixante- quatorze mille quatre cent

03 Mois
SANGMELIMA le 13 Septembre 2016

Le DÉLÉGUÉ DÉPARTEMENTAL

DJANGANG NJENGA Armand Flaubert

http://design.com/


JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 1148 DU 20 Septembre 2016 page 10/17

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 20/09/2016

DÉLÉGUÉ RÉGIONAL DU MINMAP DU SUD

PORTANT PUBLICATION DES RÉSULTATS DU DOSSIER DE CONSULTATION
N°001/DC/MINESEC/SG/DR-SU/2016 SUIVANT AUTORISATION DE GRÉ À GRÉ

N°0000961/L/PRC/MINMAP/DGMI/DMTR/EECA DU 15 FÉVRIER 2016 EN PROCÉDURE 29(A) POURLA
POURSUITE DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE LA DÉLÉGATION RÉGIONALE DES

ENSEIGNEMENTS SECONDAIRES DU SUD (6ÈME PHASE)

 Télécharger la piece d'origine   Affichage Web 

DECIDE :

 

Article 1er.- L’établissement VOUVOU & FILS, BP : 2099 Yaoundé, Tél : 222 231 699 963 839 est désigné  attributaire
du marché relatif à la poursuite des travaux de construction de la Délégation Régionale des Enseignements
Secondaires du Sud (6ème phase) selon les modalités ci-après :

 

-         MONTANT TTC : 100 000 000 FCFA

-         DELAI : Trois (03) MOIS

 

Article 2.- La Directrice Générale de cette entrepriseest invitéeà se présenter à la Délégation Régionale des Marchés
Publics du Sud pour l’établissement du projet de marché correspondant.

 

Article 3.- La présente décision sera enregistrée, publiée et communiquée partout où besoin sera./-

EBOLOWA le 7 Septembre 2016

Le DÉLÉGUÉ RÉGIONAL

TADJEUFOUET YOUWO Bertin

http://pridesoft.armp.cm/jdm/_lib/file/doc/0903/2016/09/19/DRM_SUD/Décision.docx
http://www.armp.cm/Details_COM_DEC.php?P1=DEC-ATTR&P2=267


JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 1148 DU 20 Septembre 2016 page 11/17

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 20/09/2016

DÉLÉGUÉ RÉGIONAL DU MINMAP DU SUD

DECISION N°033/D/PR/MINMAP/SG/DRMAP-SU/SMI DU 01ER SEPTEMBRE 2016 PORTANT PUBLICATION
DES RÉSULTATS DU DOSSIER DE CONSULTATION N°001/DC/MINATD/SG-SU/2016 SUIVANT

AUTORISATION DE GRÉ À GRÉ N°001525/L/PRC/MINMAP/SG/DGMI/DMTR/EECA DU 14 MARS 2016 EN
PROCÉDURE 29 (C) POUR LA MAÎTRISE D’ŒUVRE DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE LA

RÉSIDENCE DU GOUVERNEUR DE LA RÉGION DU SUD À EBOLOWA

 Télécharger la piece d'origine   Affichage Web 

DECIDE :

 

 Article 1er.- L’Etablissement ENSERBAT T-P, B.P : 11366 Yaoundé, Tél : 699 413 349 / 678 947 169, est attributaire du
marché relatif à la maîtrise d’œuvre des travaux de construction de la Résidence du Gouverneur de la Région du Sud à
EBOLOWA, suivant les modalités ci-après :

 

●

 MONTANT GLOBAL : 36 000 000 FCFA TTC
●

DELAI  GLOBAL : Douze (12) mois

 

Article 2 .- Le Directeur Général de l’entreprise susnommée est invité à se présenter à la Délégation Régionale des
Marchés Publics du Sud pour l’établissement du projet de marché correspondant.

 

Article 3.- La présente décision sera enregistrée, publiée et communiquée partout où besoin sera. /- 

EBOLOWA le 7 Septembre 2016

Le DÉLÉGUÉ RÉGIONAL

TADJEUFOUET YOUWO Bertin

http://pridesoft.armp.cm/jdm/_lib/file/doc/0903/2016/09/20/DRM_SUD/Décision.docx
http://www.armp.cm/Details_COM_DEC.php?P1=DEC-ATTR&P2=276


JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 1148 DU 20 Septembre 2016 page 12/17

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 20/09/2016

DÉLÉGUÉ RÉGIONAL DU MINMAP DU SUD

DECISION N°034/D/PR/MINMAP/SG/DRMAP-SU/SMI DU 01 SEPTEMBRE 2016 PORTANT PUBLICATION
DES RÉSULTATS DU DOSSIER DE CONSULTATION N°001/DC/MINFI/DGB/CFR-SU/CFD/D&L/2016
SUIVANT AUTORISATION DE GRÉ À GRÉ N°000961/L/PRC/MINMAP/SG/DGMI/DMTR/EECA DU 15

FÉVRIER 2016 EN PROCÉDURE 29(A) POUR LA MAÎTRISE D’ŒUVRE DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION
DE L’HÔTEL DES FINANCES DE DJOUM (4ÈME PHASE)

 Télécharger la piece d'origine   Affichage Web 

DECIDE :

 

 Article 1er.- L’Entreprise TECHNICIS SARL, B.P : 14542 Yaoundé, Tél : 677 771 788, est attributaire du marché relatif à
la maîtrise d’œuvre des travaux de construction de l’Hôtel des Finances de DJOUM (4ème phase) suivant les modalités
ci-après :

 

●

MONTANT : 9 999 524 FCFA TTC
●

DELAI : Trois (03) mois

 

Article 2 .- Le Directeur Général de l’entreprise susnommée est invité à se présenter à la Délégation Régionale des
Marchés Publics du Sud pour l’établissement du projet de marché correspondant.

 

Article 3.- La présente décision sera enregistrée, publiée et communiquée partout où besoin sera. /- 

EBOLOWA le 7 Septembre 2016

Le DÉLÉGUÉ RÉGIONAL

TADJEUFOUET YOUWO Bertin

http://pridesoft.armp.cm/jdm/_lib/file/doc/0903/2016/09/20/DRM_SUD/Décision(1).docx
http://www.armp.cm/Details_COM_DEC.php?P1=DEC-ATTR&P2=277


JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 1148 DU 20 Septembre 2016 page 13/17

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 20/09/2016

DÉLÉGUÉ RÉGIONAL DU MINMAP DU SUD

DECISION N°032/D/PR/MINMAP/SG/DRMAP-SU/SMI DU 01ER SEPTEMBRE 2016 PORTANT PUBLICATION
DES RÉSULTATS DU DOSSIER DE CONSULTATION N°001/DC/MINFI/DGB/CFR-SU/CFD/D&L/2016
SUIVANT AUTORISATION DE GRÉ À GRÉ N°000961/L/PRC/MINMAP/SG/DGMI/DMTR/EECA DU 15

FÉVRIER 2016 EN PROCÉDURE 29(A) POUR LA MAÎTRISE D’ŒUVRE DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION
DE L’HÔTEL DES FINANCES DE BENGBIS (4ÈME PHASE)

 Télécharger la piece d'origine   Affichage Web 

DECIDE :

 

 Article 1er.- L’Entreprise TECHNICIS SARL, B.P : 14542 Yaoundé, Tél : 677 771 788, est attributaire du marché relatif à
la maîtrise d’œuvre des travaux de construction de l’Hôtel des Finances de BENGBIS (4ème phase) suivant les modalités
ci-après :

 

●

MONTANT : 9 999 524 FCFA TTC
●

DELAI : Quatre (04) mois

 

Article 2 .- Le Directeur Général de l’entreprise susnommée est invité à se présenter à la Délégation Régionale des
Marchés Publics du Sud pour l’établissement du projet de marché correspondant.

 

Article 3.- La présente décision sera enregistrée, publiée et communiquée partout où besoin sera. /- 

EBOLOWA le 1 Septembre 2016

Le DÉLÉGUÉ RÉGIONAL

TADJEUFOUET YOUWO Bertin

http://pridesoft.armp.cm/jdm/_lib/file/doc/0903/2016/09/20/DRM_SUD/Décision(2).docx
http://www.armp.cm/Details_COM_DEC.php?P1=DEC-ATTR&P2=278


JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 1148 DU 20 Septembre 2016 page 14/17

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 20/09/2016

DÉLÉGUÉ RÉGIONAL DU MINMAP DU SUD

DECISION N°038/D/PR/MINMAP/SG/DRMAP-SU/SMI DU 07 SEPTEMBRE 2016 PORTANT PUBLICATION
DES RÉSULTATS DU DOSSIER DE CONSULTATION N°001/DC/MINESEC/SG/DR-SU/2016 SUIVANT

AUTORISATION DE GRÉ À GRÉ N°0000961/L/PRC/MINMAP/DGMI/DMTR/EECA DU 15 FÉVRIER 2016 EN
PROCÉDURE 29 (A) POURLA MAÎTRISE D’ŒUVRE DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE LA

DÉLÉGATION RÉGIONALE DES ENSEIGNEMENTS SECONDAIRES DU SUD (6ÈME PHASE)

 Télécharger la piece d'origine   Affichage Web 

DECIDE :

 

Article 1er.- L’établissement ILCO SARL B.P : 7615 Yaoundé, Tél : 679 225 551/699 417 945, est désigné attributaire du
marché relatif à la maîtrise d’œuvre des travaux de construction de la Délégation Régionale des Enseignements
Secondaires du Sud selon les modalités ci-après :

 

●

MONTANT TTC : 9 999 996 FCFA
●

DELAI : Trois (03) MOIS

 

Article 2 .- Le Directeur Général de cette entreprise est invité à se présenter à la Délégation Régionale des Marchés
Publics du Sud pour l’établissement du projet de marché correspondant.

 

Article 3.- La présente décision sera enregistrée, publiée et communiquée partout où besoin sera. /- 

EBOLOWA le 7 Septembre 2016

Le DÉLÉGUÉ RÉGIONAL

TADJEUFOUET YOUWO Bertin

http://pridesoft.armp.cm/jdm/_lib/file/doc/0903/2016/09/20/DRM_SUD/DECISION.docx
http://www.armp.cm/Details_COM_DEC.php?P1=DEC-ATTR&P2=279


JOURNAL DES MARCHES PUBLICS

JDM N° 1148 DU 20 Septembre 2016 page 15/17

Telephone: 222 22 00 09. E-mail:support@armp.cm 20/09/2016

DÉLÉGUÉ RÉGIONAL DU MINMAP DU SUD

DECISION N°036/D/PR/MINMAP/SG/DRMAP-SU/SMI DU 07 SEPTEMBRE 2016 PORTANT PUBLICATION
DES RÉSULTATS DU DOSSIER DE CONSULTATION N°001/DC/MINEDUB/SG/DR-SU/2016 SUIVANT

AUTORISATION DE GRÉ À GRÉ N°0000961/L/PRC/MINMAP/DGMI/DMTR/EECA DU 15 FÉVRIER 2016 EN
PROCÉDURE 29 (A) POURLA MAÎTRISE D’ŒUVRE DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE LA

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE L’EDUCATION DE BASE DU SUD (6ÈME PHASE)

 Télécharger la piece d'origine   Affichage Web 

DECIDE :

 

Article 1er.- L’établissement ILCO SARL B.P : 7615 Yaoundé, Tél : 679 225 551/699 417 945, est désigné attributaire du
marché relatif à la maîtrise d’œuvre des travaux de construction de la Délégation Régionale de l’Education de Base du
Sud selon les modalités ci-après :

 

●

MONTANT TTC : 12 999 995 FCFA
●

DELAI : Trois (03) MOIS

 

Article 2 .- Le Directeur Général de cette entreprise est invité à se présenter à la Délégation Régionale des Marchés
Publics du Sud pour l’établissement du projet de marché correspondant.

 

Article 3.- La présente décision sera enregistrée, publiée et communiquée partout où besoin sera. /- 

EBOLOWA le 7 Septembre 2016

Le DÉLÉGUÉ RÉGIONAL

TADJEUFOUET YOUWO Bertin

http://pridesoft.armp.cm/jdm/_lib/file/doc/0903/2016/09/20/DRM_SUD/Décision(3).docx
http://www.armp.cm/Details_COM_DEC.php?P1=DEC-ATTR&P2=280





